datTaxoB flaHuun MaHcypoBuu

dopMa cBeaeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

001-1-22

002-1-22

004-1-22

005-1-22

781-21A-1

781-21A-2

781-21A-3

781-21A-4

781-21A-5

802-21A

806-21A

808-21A

809-21A

883-21A-1

883-21A-2

928-21A

905-21A

936-21A

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "I'noban Anpanc"

000 "T'noban Anpanc"

000 "I'noban Anpanc"

000 "Tnoban Anpanc"

000 "MHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OLEeHKM 1 aygnta"

000 "MIHCTUTYT He3aBNCMMOW
OUEeHKM 1 aygnta"

000 "MHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OLEeHKM 1 aygnta"

00O "WNHCTUTYT HEe3aBnCUMON
OuUEeHKM 1 aygmnta"

000 "IHCTUTYT He3aBUCMMOWN
OLeHKM 1 aygmTa"

00O "UHCTUTYT HEe3aBNCUMON
OUEeHKM 1 aygmnta"

000 "IHCTUTYT He3aBUCMMOW
OLeHKM 1 aygmTa"

000 "IHCTUTYT He3aBNCMMOW
OLeHKM 1 aygmta"

000 "IHCTUTYT He3aBUCMMOW
OLEeHKM n aygnta"

000 "MHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OUEeHKM 1 aygnta"

000 "IHCTUTYT He3aBNCMMOW
OuUEeHKM n aygnta"

000 "MHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OLUEeHKM 1 aygmnta"

000 "MHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OLEeHKM 1 aygnta"

000 "MHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OLEeHKM 1 aygnta"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

24.02.2022

15.02.2022

29.03.2022

30.03.2022

31.01.2022

31.01.2022

01.02.2022

01.02.2022

10.02.2022

11.01.2022

21.01.2022

27.01.2022

28.01.2022

22.03.2022

29.03.2022

01.03.2022

24.02.2022

03.03.2022

CBepeHun

dPaTTaxos JaHunn MaHCypoBuY

009150

29.08.2014

OOBbEKT OLLeHKHU

3eMenbHbIN
yyacTok

Hexxunble
rnoMeLLeHmns

3emMenbHbIN
y4YacTok

Hexxunnoe 3paHune

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

Hexxunoe 3gaHue

KBapTupa

KBapTupa

XKunon gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKnnon pom c
3eMeibHbIM
y4acTKoM

Hexwnnoe
rnoMeLleHme

Hexxunnoe
rnoMeLleHmne

Hexwunnoe
rnoMeLleHme

XKunown gom c
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

XKunon pom c
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHAsA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



951-21A

982-21A

983-21A

000 "IHCTUTYT He3aBUCMMOW
OLeHKM 1 ayguTa"

00O "WNHCTUTYT HE3aBNCUMON
OuUeHKM 1 aygmnta"

000 "IHCTUTYT He3aBUCMMOW
OLEeHKM 1 aygnta"

14.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

XXKunon gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH
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