

Фаттахов Даниил Мансурович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Фаттахов Даниил Мансурович			
Номер в реестре членов РОО		009150			
Дата включения в реестр членов РОО		29.08.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
001-1-22	ООО "Глобал Апрайс"	24.02.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
002-1-22	ООО "Глобал Апрайс"	15.02.2022	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
004-1-22	ООО "Глобал Апрайс"	29.03.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
005-1-22	ООО "Глобал Апрайс"	30.03.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
781-21A-1	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	31.01.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
781-21A-2	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	31.01.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
781-21A-3	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	01.02.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
781-21A-4	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	01.02.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
781-21A-5	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	10.02.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
802-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	11.01.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
806-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	21.01.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
808-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	27.01.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
809-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	28.01.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
883-21A-1	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	22.03.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
883-21A-2	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	29.03.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
928-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	01.03.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
905-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	24.02.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
936-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	03.03.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

951-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	14.03.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
982-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	22.03.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
983-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	22.03.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости